permanente sobre planos de governo que possam interferir nos interesses do município e 

digitalização e gerenciamentos de documentos relacionados a Brasília, promovendo meios para 
facilmente gerar, controlar, armazenar, compartilhar e recuperar informações existentes, pelo 

valor total de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), divididos em 03 (três) parcelas 

mensais de R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). As despesas decorrentes do 
presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024 na dotação 

orçamentária referenciada no Quarto Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 30 de setembro de 
2024. Assina pela Empresa, Manoel de Moura Vasconcelos e pela Prefeitura, Helder Lopes